Первому проректору
Университета ИТМО
Козловой Д.К.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть заявку на частичную оплату организационного взноса за мое участие в онлайн мероприятии.

	Студент:
	Обучаюсь по международной образовательной программе (МОП)          да       нет
[bookmark: _gjdgxs](перечень МОП здесь)

	фамилия, имя, отчество

	телефон, e-mail

	номер группы

	образовательная программа

	тема научной работы (если есть)

	Фамилия И.О. научного руководителя (если есть)

	Наименование онлайн мероприятия и активная прямая ссылка на него

	Цель участия (наименование доклада или презентации, если предусмотрены)

	Место проведения мероприятия:

	страна, город

	вуз

	Даты проведения мероприятия:

	начала

	окончания

	Основание*
	приглашение от принимающей стороны

	Плановая смета (в валюте оплаты):

	оргвзнос

	Источник(и) и размер софинансирования поездки
(софинансирование должно составлять
 не менее 30 % от плановой сметы):

[bookmark: _30j0zll]
* Приглашение от принимающей стороны и программу мероприятия необходимо приложить к заявлению

Обязуюсь представить документы на возмещение расходов на short-term@itmo.ru в течение трех рабочих дней после окончания онлайн мероприятия.

	Студент

	(подпись)
	(ФИО)

	СОГЛАСОВАНО

	Руководитель образовательной программы

	                        (название образ. программы)
	(подпись)
	(ФИО)

	Руководитель подразделения
по совмещаемой работе в ИТМО (при наличии)

	                        (название подразделения)
	(подпись)
	(ФИО)